Visual

Unid. 135 R$ 250,00 R$ 33.750,00

15 Auxiliar de Serviços
Técnicos Unid. 11 R$ 400,00 R$ 4.400,00

16

Cadeira Material:
Plástico, Cor: Branca,
Características
Adicionais: Empilhavél,
Tipo: Sem Braço

Unid. 1.440 R$ 4,66 R$ 6.710,40

TOTAL R$ 172.481,63 (cento e setenta e dois mil
quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e três

centavos)
 R$

172.481,63

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1. O Termo de Referência;
1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta do CONTRATADO;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.
5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
5.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 172.481,63 (cento e
setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa